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Innehåll

Kursen inleds med mikroekonomi där olika marknadsformer och prismekanismen behandlas. Inom makroekonomin behandlas 

sedan den nationella ekonomin i stort, och då specifikt den svenska ekonomin, med problem som inflation, arbetslöshet, 

tillväxt och ekonomiska obalanser som till exempel bytesbalansunderskott. Vidare behandlas ekonomisk politik, den offentliga

sektorn samt EU och EMU. Avslutningsvis behandlas räntemarknaden, den svenska fastighetsmarknaden och svensk 

bostadspolitik.

Mål

En övergripande beskrivning av kursens syfte är att ge grundläggande kunskaper om hur marknadsekonomin fungerar, med 

särskilt fokus på förutsättningarna i den svenska ekonomin och hur tillämpning av olika stabiliseringspolitiska åtgärder 

påverkar samhällsekonomin.

Efter avklarad kurs skall studenten kunna:

Kunskap och förståelse

 beskriva hur ekonomiska förhållanden påverkar individer och samhälle på olika plan,

 förklara skillnaden mellan penning- och finanspolitik och

 definiera hur BNP bestäms i öppen handelsberoende ekonomi.

Färdigheter och förmågor

 genomföra enklare prognoser över ränteutvecklingen och

 analysera statens roll i samhällsekonomin.

Värderingsförmåga och förhållningssätt

 kritiskt granska argument för/emot olika typer av regler på en marknad och

 värdera effekterna på penning- och arbetsmarknaden vid valet av olika typer av stabiliseringspolitiska åtgärder.

Undervisningsformer

Undervisningen ges i form av föreläsningar. Undervisningen bedrivs på svenska.

Examinationsformer

Examination sker genom en inlämningsuppgift samt en individuell skriftlig hemtentamen. För betyget Godkänd på hel kurs 

krävs godkänt på inlämningsuppgiften och tentamen. Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt 

riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.



Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Eklund, Klas (2007), Vår ekonomi – En introduktion till samhällsekonomin, Prisma, 11:e upplagan.

Ekonomisk Debatt nr 2 2001

Ekonomisk Debatt nr 3 2002

+ Stencilmaterial

Studentinflytande och utvärdering

Kursen utvärderas skriftligt av studenten och praktikplatsens handledare. Utvärderingen sammanställs och offentliggörs i 

enlighet med institutionens bestämmelser.

Övrigt

Kursen ingår i Administratörsprogrammet samt Affärsinformatikutbildningen.
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